

Årsredovisning
för
SPARW Anläggning AB
559318-9326

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pelle Sparw, Styrelseledamot
2026-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för SPARW Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg och anläggningsbranschen främst inom järnväg.

Bolaget ingår i koncern PPW Consulting AB 559258-9831 tillsammans med dotterbolaget Sparw Consulting AB 559520-9371.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Sävsjö Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 421	269	22	371
Resultat efter finansiella poster	2 239	101	-83	-14
Soliditet (%)	63,1	33,5	-170,3	38,4

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30%, ökningen förklaras främst av en högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	-81 276	86 488	35 212
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		86 488	-86 488	0
Årets resultat			1 324 197	1 324 197
Belopp vid årets utgång	30 000	5 212	1 324 197	1 359 409

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 212
årets vinst	1 324 197
	1 329 409

disponeras så att	
PPW Consulting AB	700 000
i ny räkning överföres	629 409
	1 329 409

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 421 478

268 683

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 421 478

268 683

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-873 675

-53 112

Övriga externa kostnader

-273 454

-114 746

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-8 922

0

Summa rörelsekostnader

-1 156 051

-167 858

Rörelseresultat

2 265 427

100 825

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

34

453

Räntekostnader och liknande resultatposter

-26 923

-241

Summa finansiella poster

-26 889

212

Resultat efter finansiella poster

2 238 538

101 037

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-568 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-568 000

0

Resultat före skatt

1 670 538

101 037

Skatter

Skatt på årets resultat

-346 341

-14 549

Årets resultat

1 324 197

86 488

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	99 873	0
Summa materiella anläggningstillgångar		99 873	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	1 543 594	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 543 594	0
Summa anläggningstillgångar		1 643 467	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		252 718	0
Summa varulager		252 718	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		573 848	177 500
Övriga fordringar		500	10 879
Summa kortfristiga fordringar		574 348	188 379
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		216	9 480
Summa kassa och bank		216	9 480
Summa omsättningstillgångar		827 282	197 859
SUMMA TILLGÅNGAR		2 470 749	197 859

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 212	-81 276
Årets resultat		1 324 197	86 488
Summa fritt eget kapital		1 329 409	5 212
Summa eget kapital		1 359 409	35 212
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	50 532
Summa långfristiga skulder		0	50 532
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		201 793	6 123
Skatteskulder		331 289	392
Övriga skulder		550 259	38 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 999	66 750
Summa kortfristiga skulder		1 111 340	112 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 470 749	197 859

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	108 759	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 759	0
Årets avskrivningar	-8 922	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 922	0
Utgående redovisat värde	99 837	0

Not 3 Fordringar och skulder hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar och skulder	1 543 594	-50 532
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 543 594	-50 532
Utgående redovisat värde	1 543 594	-50 532

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-06

Sävsjö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Pelle Sparw
Pelle Sparw
Verkställande direktör
2026-04-09

Petronella Sparw
Petronella Sparw
2026-04-09